

## Divisão de Assuntos Estudantis Campus Apucarana



## EDITAL N° 02/2021 DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, *CAMPUS* APUCARANA

Publica a classificação geral e convocação para o **Programa Institucional de Bolsa Permanência** da Unespar

A Comissão de Seleção Local do *campus* de Apucarana, instituída pelo edital n.005/2021 PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

## **RESOLVE:**

Publicar a **CLASSIFICAÇÃO GERAL** (15 primeiros colocados) e a **CONVOCAÇÃO** dos 5 (cinco) primeiros classificados cujas inscrições foram submetidas e homologadas pelo Programa Institucional de Bolsa Permanência, conforme segue:

| N. | Nome:                               |
|----|-------------------------------------|
| 01 | Angélica Martins Ferreira           |
| 02 | Natália Del Bianco da Silva         |
| 03 | Nathan Henrique do Amaral           |
| 04 | Sabrina de Cássia Gonçalves         |
| 05 | Tatiara Fernandes da Mota           |
| 06 | Caroline Rodrigues Correa de Melo   |
| 07 | Jhonatan Ferreira de Oliveira       |
| 08 | Vinicius Henrique Rodrigues Barbosa |
| 09 | Emanuele Gomes dos Santos           |
| 10 | Taciane Domingues da Silva          |
| 11 | Bruna Aparecida da Silva Chagas     |
| 12 | Henrique Pedroso do Espírito Santo  |
| 13 | Kátia Pereira de Castilho           |

Os (as) candidatos (as) convocados (as) entre os cinco primeiros (as) colocados (as) deverão enviar a documentação digitalizada para a Divisão de Assuntos Estudantis do *campus* em que estão matriculados (as) por meio de protocolo via SIGES até 5 (cinco) dias após a publicação deste Edital (classificação e convocação).



## Divisão de Assuntos Estudantis Campus Apucarana



Conforme o edital 005/2021 incluir no protocolo o Anexo II e os documentos comprovatórios constantes no item 7.4 (Quadro 3) do mesmo edital.

Apucarana/PR, 22 de julho de 2021.

Patricia de Mello Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, *campus* Apucarana